

Strona znajduje się w archiwum.



NAGRODY DLA PODLASKICH POLICJANTÓW OD KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

Data publikacji 22.03.2019

Komendant Główny Policji wyróżnił dzisiaj dwóch podlaskich policjantów i mężczyznę interweniujących w stosunku do mężczyzny, który nożem zaatakował dwie kobiety w Białymstoku. Komendant docenił ich profesjonalizm i zdecydowane działanie, a także podziękował za pomoc udzieloną dwóm zranionym kobietom.

Przypomnijmy, 13 marca br. przed budynkiem komendy miejskiej Policji w Białymstoku dwie kobiety zostały zaatakowane nożem przez mieszkańca Białegostoku. W wyniku interwencji podjętej przez świadka zdarzenia agresor został oddzielony od kobiet, a następnie obezwładniony i zatrzymany przez funkcjonariuszy Policji z Wydziału Sztabu Policji Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku. Jednej z kobiet świadek zdarzenia udzielił pierwszej pomocy przedmedycznej, drugiej kobiecie pomocy udzielili policjanci.

Komendant Główny Policji gen. insp. Jarosław Szymczyk wraz z Zastępcą Komendanta Głównego Policji nadinsp. Kamilem Bracha spotkali się dzisiaj w KGP z dwoma policjantami z Wydziału Sztabu Policji Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku i ze świadkiem zdarzenia - panem Bartoszem Dudzińskim, by podziękować za ich postawę, a także nagrodzić ich za ogromny profesjonalizm, zdecydowane działanie i udzieloną pomoc.

Gen. insp. Jarosław Szymczyk podkreślił, że jest dumny z faktu, że wśród policjantów, swoich podwładnych, ma właśnie takich ludzi. Następnie komendanci wręczyli wyróżnionym policjantom listy gratulacyjne, nagrody pieniężne oraz upominki.

W obecności przełożonego uhonorowani zostali Naczelnik Wydziału Sztabu Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku kom. Piotr Klej i zastępca dyżurnego Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku sierż. szt. Adam Karawajczyk.

List gratulacyjny i upominki otrzymał również z rąk szefa Policji 24-letni świadek zdarzenia.

W uznaniu za bohaterską i godną naśladowania postawę dla młodego człowieka przygotowano również niespodziankę. Wiedząc, że Pan Bartosz jest wielkim miłośnikiem piłki nożnej i trenuje oraz gra w jednym z klubów piłkarskich, policjanci zorganizowali dla niego spotkanie z Prezesem Polskiego Związku Piłki Nożnej Zbigniewem Bońkiem. Były selekcjoner Reprezentacji Polski w piłce nożnej wręczył bohaterskiemu 24-latkowi na pamiątkę koszulkę reprezentacji i dwa bilety na najbliższy mecz polskich piłkarzy na Stadionie Narodowym w Warszawie.

(mw Biuro Komunikacji Społecznej / foto: Marek Krupa Gabinet KGP)



